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DELLA PROVINCIA DI MONZA E DELLA BRIANZA

[Z:/};j ORDINE DEI PERITI INDUSTRIALI-E DEI PERITI INDUSTRIALI LAUREATI

£nle di diriflo pubblico non economico softe la vigilanza del Minlstero della Glustizia — A, 20 R.D, 275/1929
Monza, 30 aprile 2024,
YERBALE APPROVAZIONE BILANCIO CONSUNTIVQO ANNO 2023

Oggi 30 aprile 2024, presso la sede del nosiro Ordine professionale, si ¢ tenuta ’assemblea degli
iscritti all’Ordine dei Periti Industriali ¢ Periti Industriali Laureati della provincia di Monza e della
Brianza con all'ordine del giorno la presentazione ¢ successiva approvazione del bilancio consuntivo

relativo all’esercizio anno 2023,

Ore 9.00 apertura lavori,

Registrazione dei partecipanti: parlecipanti 12 e partecipanti per delega 1,

Il presidente prende la parola e invita il tesoriere a redigere il verbale degli atti dell’assemblea.

11 tesoricte accetta di redigere il verbale delf’assemblea e contestualmente restituisce la parola al
residente, Il presidente espone le attivitd piti salienti inerenti alla vita dell’ordine e del consiglio

nazionale,

Esauriti gli argomenti iniziali dell’infroduzione del presidente, il tesoriere prende la parola e procede
con I’illustrazione del bilancio.

Dopo esaustiva I'illustrazione del bilancio e dato spazio alle domande viene aperta la discussione in
metrito ai contenuti. Il tesoriere pone in votazione per ’approvazione il bilancio consuntivo dell’anno
2023 tramite voto palese per alzata di mano,

Numero dei votanti 12 e per delega 1.

Risultato della votazione:

Favorevoli voti [3 unanimitd dei presenti,
Contrari voti 0

Astenuti voti 0

1 bilancio & approvato all’unanimita,

Ore 9,45 Passemblea viene sciolta.

1l Presidesife

Il tesoriere

Dott, Domehico Mi{elo/ g

Allegati 3: bilancio consuntivo 2023, foglio firma dei presenti completo di deleghe pervenute ¢ lettera
convocazione,
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ENTRATE CORRENTI
Enjrate contidbutlves

11177017 113,162,02
TOTALE ENTRATE CONTRIBUTIVE 111.770,17 113.162,02
ALTRE ENTRATE CCRRIENTI
Dt i Segreterid
Dt liquidazione oorcelle
Confibutl Istituzioril 4.859,96 4.937,81
YOTALE ALTRE ENTRATE CORRENTI
TOTALE ENTRATE CORRENTI
Alire entrate
Sopravvenlenze
arotondamentl
E@TALE ENTRATE q_u j 16.630,13 Fi:--i:2"'%";'-5:5-1_:1.Ii§.0!?'9,83
USCITE CORRENTI
Usclie per servizl
Locazione sede ©.277,00 8.702,35
Onetl condominiaili 3.321,63 1.778,49
Assicurazont 4.439,50 4.554,00
servizi di segrelsria 18.477,86 14.030,00
Utenze telefoniche 1.247,64 1.214,76
Ulenze energla elelilca 446,39 789,65
Pulizie 2.562,00 3.513,60
Zancelleria 80,99 670,20
seviz informaticl @ canonl assistenza 230,50 187343
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Assembled fscritll

Qyota Consiglio Nazionale
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(onsulenze legall

Consulenze fiscall ¢ del lavoro
C:onsulenze techiche (Rspp- DPO &G,
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QST PERSONALE DIPENDENTE
sthendi

enetl coniributivi

oner] assistenziall

cacto fine mandgio

TOTALE USCITE SUPPORYO ATTIVITA' ISTITUZIONALE

Uscite varle

cecontonamento el rischl ed onerl vari
londo dlriserva facoliativa
Aramoriament!

TOTALE ACCANTOMAMENTI

Altre usclte
SORICIVY . Passive
irmposte non deduciblll
onotond.passivl

0,60

9.808,68
930,57

928,28

$51.751,04

24,388,00

3.504,94
7.200,00
6.758,00
1.221,64

500,00

14.876,62
4.171,64

64,08
985,84

115.421,80

1.197,51
1.197.51
0,60

2,55
0,00

2,00
52,79
10.046,53
832,49

846,02
0,00

46.906,31

804,15
27.553,00

£.544,66
1.446,06
10,862,00
1.012,60

500,00

15,665,00
4,018,69
59,12
1.168,28

115.439,87

1.197,51
1,197,561
187,13

1,242,272
0,16
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